
Villeroy Subway 2.0 9M69S101 wc sedátko Compact

» Výprodej

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

23.11.2024 10:59
1/1

Balení 1,0000 
Množství skladem 1,00 
Kód produktu 18362 
EAN 4051202073275 

Informace o produktu

WC sedátko s poklopem a s technologiemi přináší značka
Villeroy & Boch. Prvním speciálním systémem je
SoftClosing. V závěsech z nerezové oceli najdete tlumiče,
které zpomalují dopad víka. To zabrání nepříjemnému
hluku, zbytečnému ohýbání a skřípnutým prstům, které
hrozí zejména u menších dětí. Stačí do WC prkénka lehce
„šťouchnout“ a ono se začne samo a plynule zavírat.

Dále zde máme rychloupevňovací systém QuickRelease.
Ten obstarává, aby šlo klozetové sedátko snadno a rychle
vyjmout a stejně pohodlně i nasadit. Pokud si říkáte,
k čemu vám tato technologie bude, tak ji jistě oceníte při
údržbě toalety, protože vám umožní umýt jinak
nedostupná místa. Jak správně vyčistit toaletní prkénko
radíme zde.

Materiálem je duroplast, jenž je známý svou
stálobarevností, odolností a okamžitým navozením pocitu
tepla po dosednutí. Toto záchodové sedátko je vhodné k
nábytkovému programu Subway 2.0.

Klozetové sedátko s poklopem

barva alpská bílá
materiál duroplast
s poklopem
provedení Compact
vysoce kvalitní panty z nerezové oceli
snadné vyjmutí sedátka systémem QuickRelease
pomalé sklápění prkénka SoftClosing
vhodné k nábytkovému programu SUBWAY 2.0
hmotnost 3,29 kg

Dostupnost: 1,00 ks


